H XXII CAMPEONATO BRASILEIRO DE MARATONAS AQUATICAS

XXII CAMP. BRAS - 42 ETAPA - BRASILIA - 10 KM ‘)
.llll CLUBE APCEF/DF - SCEN - Setor de Clubes correlos
Esportivos Norte,trecho 03,conjunto 03,lotes 2A/2B-

DF004
Data: 17/09/2017 MARATONA - 10000 metros
RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS
Nimero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
1 ALEXANDRE FINCO 11020 GNU
2 ALEXANDRE SPIESS 12418 GNU
3 ANA LUISA 32930 CLUBE ESPERIA
4 ANA MARCELA DE JESUS DA CUNHA 07375 UNISANTA
5 ARTHUR MENDES SANTOS SMELJ CURITIBA 25774 GB MARATONAS
6 ARTHUR RIZZO DUARTE 04191 SPORT CLUB
7 ATILA BRANDAO 11611 CABO BRANCO/ACQUA R1
8 BARBARA EDITE LIMAS 25108 CURITIBANO
9 BERNARDO ENEAS ALMEIDA 29369 EQUIPE NAVEGANTES
10 BETINA LORSCHEITTER 06183 GNU
11 CAMILA POSO TRIBST 11899 CURITIBANO
12 CARLOS EDUARDO AGUIAR PREFEITURA MUNICIPAL 29627 CLUBE ESPERIA
13 CAROL SOUZA HERTEL 11842 MAC-NINA/MA
14 CLAUDINE CONCEICAO TEKES HERBALIFE/SALESIANO D 25211 CEPE
15 DANIEL COSTA CUNHA 29624 BOTAFOGO FR/RJ
16 DAVID HEBERLE 26441 GNU
17 EDUARDA DOS SANTOS JORGE 09359 RHANC/COSTA VERDE/BA
18 ELDER LUNA S DE OLIVEIRA 13504 CURITIBANO
19 FERNANDO PONTE 06729 GNU
20 FREDERICO GUILHERME CHAGAS 11977 BNB CLUBE
21 GABRIEL HALT FERNANDES 28163 CLUBE ESPERIA
22 GABRIELA CORDEIRO FERREIRA 08447 GNU
23 GABRIELLE OLIVEIRA GUIZILIM 12642 CLUBE ESPERIA
25 GUILHERME FARIA SANTOS PREFEITURA MUNICIPAL 30882 CLUBE ESPERIA
26 GUSTAVO CECCATTO ANDRADE 13464 CURITIBANO
27 GUSTAVO GOMES SODRE GUARATHON 31266 RHANC/COSTA VERDE/BA
28 HAYANNA PIOVEZAN STUDIO SIMMETRY 10000 CURITIBANO
29 HEITOR RAIOL 26526 MAC-NINA/MA
30 HENRIQUE AUGUSTO LIMA 32924 CLUBE ESPERIA
31 HENRIQUE FERREIRA FIGUEIRINHA 26648 CLUBE ESPERIA
32 HENRIQUE VILLARRAZO PREFEITURA MUNICIPAL 31374 CLUBE ESPERIA
33 ISABELA PERRONI RIBEIRO PREFEITURA MUNICIPAL 31055 CLUBE ESPERIA
34 ISIS ROSARIO 12098 CISO
35 JOAO RICARDO CAUDURO DE MIRANDA 10027 CURITIBANO
36 JOAO VITOR FREITAS 30883 CLUBE ESPERIA
37 JULIA LEAL NINA 11842 MAC-NINA/MA
38 JULIA MAGALHAES MESQUITA BOLSA ATLETA/DF 24968 IATE CLUBE DE BRASIL
39 JULIA MELISSA MACHADO 25443 A.D.GREGOR MENDEL/BA

Legends: DNF (i temino), 05 (Desalosicac, OTL. Forado o i), I Aetado i), WOR (Con), DN (N i), INSC sercs) Bigmidia
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MARATONA - 10000 metros

40 JULIO CESAR SOUZA

41 KAUAN GONCALVES OLIVEIRA

42 LARISSA F EMERICH

43 LARISSA LINO MORATO CAMPOS
44 LEONARDO GONCALVES OLIVEIRA
45 LETICIA QUEIROZ DA SILVA

46 LUCAS CANTALOGO NASCIUTTI

47 LUCAS ROCHA MUNIZ

48 LUCCA PILOTO BASTOS

49 LUIZ GUSTAVO BARROS

50 MAISA VALENTE GONCALVES

51 MARIA FERNANDA SCHIMIDT

52 MARIANA CHEVALIER SANTOS

53 MARIANA MARUCCO

54 MARINA AMORIM

55 MATHEUS B DA SILVA

56 MATHEUS CLEMENTE COBUCCI

57 MATHEUS EVANGELISTA

58 MATTHEUS MASSAMI HIROTA COSTA
59 NICOLLAS METNE THISTED

60 PEDRO HENRIQUE BATISTA

61 PEDRO RIVAS

62 RAFAELA MONILLY CARDOSO SOUZA
63 RODRIGO RICCO ARAUIO

64 SAMUEL DIMAS

65 SAVERIO IANELLI NETO

66 THIAGO CLEMENTE COBUCCI

67 THIAGO GOMIDE MOREIRA

68 TIAGO NOBUYUKI SATO

69 VICTOR HUGO ACIOLI

70 VICTOR HUGO RIBEIRO COLONESE
71 VITORIA ALVES LOPES

72 VIVIANE EICHELBERGER JUNGBLUT
73 WILLIAN PINHEIRO ROCHA

74 YARA BORINI ROSSI

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL

DIRETALOG ENCOMENDA

PREFEITURA MUNICIPAL

PREF. ILHABELA

BOLSA ATLETA
VITOR NATACAO

PREFEITURA MUNICIPAL

32931
32924
10165
10359
29874
26787
25948
30883
25362
09533
28973
30882
25005
13475
12396
10833
12624
06660
26682
31245
31758
32924
12625
24985
32925
25049
12624
26164
11867
32924
07571
28993
09377
31375

ACQUA SPORT GUARULHO 26619

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
CURITIBANO
OLYMPICO CLUB OCULAR
CLUBE ESPERIA
AABB BRASILIA
MBTC/BW

CLUBE ESPERIA
A.D.GREGOR MENDEL/BA
GNU

CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
CURITIBANO
CURITIBANO

GNU

CURITIBANO
CLUBE ESPERIA
GNU

CLUBE ESPERIA
CIRCULO MILITAR
CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
AABB BRASILIA
CLUBE ESPERIA
LCN

CLUBE ESPERIA
ASBAC/AQUANAII
IATE CLUBE DE BRASIL
CLUBE ESPERIA
UNISANTA
CORINTHIANS
GNU

CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
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